Feria tertia tertię ebdō Sermo. i.

Si peccauerit

in te frater tu⁹ vade ⁊ cor
ripe eū inter te ⁊ ipm̄ so
lū. Math. xvij. Dñs n̄
aliqñ ondebat miracula sue ptātis:
vt malos puerteret al: qñ exhibebat
exempla sue sanctitat̄ vt bonos ad
meliora alliceret Aliqñ dabat sue ve
ritatis documēta vt oēs ad salutem
traheret ⁊ instrueret: sicut p̄ in p̄nti
euāgelio vbi ponit quinq; verissima
documenta. Primū documētū est p
qb̄ ostēdit qualis fraterna correptio
sit fiēda cū dicit. Si peccauerit in te
frater tu⁹ id est te solo sciente: vel in
te. i. contra te iniurias ⁊ cōtumelias
irrogando. vel in te. i. p̄tra te malo:
scz exēplo corrupendo. vade corripe
eum inter te ⁊ ipm̄ solū. A Ubi no
tatur q̄ nō oēs equaliter ⁊ eodē mō
sunt corripiendi. Quidā autē corri
piendi sunt cū amore sicut hūiles et
mansueti. q̄ si aliqñ offendunt: conti
nuo recognoscunt ⁊ iste mod⁹ intelli
gitur cuz d̄r inter te et ipm̄ solum. i.
dulciter ⁊ secrete. tales em̄ aliquādo
emeudantur leui ammonitione. Au
gust. prudentē virum ⁊ corrigi pa
ratū breuiter ammonuisse sufficit:

Sermo primus.

inimo aliqui superioris respectioes. Amb. sup psal. Iusti aspectus perfectio
ribus letitia est: imperfectorum vero cor
reptionis ammonitio: quod non corripien
di sunt curone sicut astuti: iste modus
tangit: cum dicitur. Si autem te non audierit ad
habe tecum unum vel duos ut in ore duo
rum vel trium testimonium stet omne verbum. Multi
enim sunt astuti quod peccata sua abscondunt et
defendunt nec se corrigere volunt. Pre
latus autem vel iudex dicitur esse astutus
et dicitur eos corrigere per testes et per oculos ali
os modos quibus potest. Iustum modum suad
uit dani el senes et astutos quos. rona
bilis et astute quicit. ut legitur Dan.
xiiij. Alii sunt coercendi timore sicut
supbi et presumptuosi: iste modus tangit
cum dicitur: quod si non audierit te: dic ecclesie. i.
plato ecclesie ad quem spectat duos et
presumptuosos castigatioibus subducere
et penis et flagellatioibus coercere. Ta
lis enim prelatus et iudex dicitur esse qui possit
supbros comprimere et domare. Ecclesia.
x. Noli querere fieri iudex nisi vale
as virtute utrumperere iniquitates ne
forte extimescas faciem potentis et po
nas scandalum in agilitate tua. id est dicitur
Thi. ij. Argue cum omni imperio. Alii
sunt coercendi vel abijcendi cum rubo
re sicut obstinati qui debent ab eccle
sia prescindere et excommunicari: iste
modus tangitur cum dicitur ecclesiam si non
audierit sit tibi sicut ethnicus. i. gen
tilis et publicanus. i. cum eis tanquam ex
coicatis non coices. Pharisei enim cum
istis duobus generibus hominum non con
cabant. i. cum gentilibus. iuxta illud
Joh. iiij. Non enim cantunt iudeis sa
maritanis. nec cum publicanis: pec
catoribus vero dicitur Mar. ij. Quare cum pu
blicanus manducat et bibit magister
vini: Ista igitur sunt ab ecclesia excoican
di nec aliis cum eis dicitur proparere nec
i salutate. ij. Jo. j. Si quis venit ad
vos et hanc doctrinam non affert nolite
eum recipere in domo: nec ante ei di
xeritis: nec publica oratione. j. Joh. v.
est enim peccatum ad mortem: non pro illo dico
ut roget quos: nec eis comedat. j. cor. .
v. Si quis fratrem nostrum inter vos est for

nicator: aut auarus: et sequitur cum hominibus
cum vobis non sume. Secundum documentum est
per quod ostendit quanta sit prelatorum iurisdicio
cum subdit: amen dico vobis quod quicumque
alligaueritis super terram erit ligatum
et in celis. B. et per quod dicitur vobis habet quod ma
gna sit potestas et iurisdicio prelatorum: quod
possunt ligare solvere: celum aperire et claudere
peccata: quidem habet super se celum clauium:
infra se infernum aptum: intra se habet cul
pam interficientem et perdit gratiam ipsam: et
extra se auferit merito ecclesie coica
tionem: de quibus meritis dicitur ps. Parti
cipem me deus facio in timentium. Pre
latus autem siue sacerdos potest peccatorum peni
tenti celum aperire. Mat. xvj. Tibi da
bo claves regni celorum. Unde cantat de
apostolis habent potestatem claudere celum nubibus
et aperire portas eius: quod lingue eorum
claves celi facte sunt. Secundo potest in
fernum claudere. Mat. xvj. porte
inferni super se non preualet: sed quoniam sacerdos peccatum
dimittit: tunc portas inferni claudit.
Tertio potest sacerdos culpam dimittere
Jo. xx. Accipite spiritum sanctum quorum
remissa peccata remittuntur eis etc. Quarto
potest gratiam ipsius sancti conferre
Actu. viij. Tunc imponuntur manus super ill.
mas. et accipit spiritum sanctum Quinto potest pre
latus merita sanctorum communicare et
indulgentias facere. Unde dicebat apo
stolus. ij. Cor. ij. Nam et ego quod do
naui si quid donaui propter vos in per
sona christi. Tertium documentum est per
quod ostendit sanctorum virorum quantum valet oratio:
cum dicitur. Iterum dico vobis: quod si duo ex
vobis consenserint super terram de omni re que
cumque petierint. fiet vobis a patre meo qui
in celis est. C. Quoniam enim alii sancti
viri veniunt ad rogandum deus eos
exaudit: aut quantum ad vobis si expe
dit ad salutem: aut quantum ad meritum si
hoc eis non expedit. Deus enim aliqui ex
audit ad voluntatem sed non ad utilita
tem sicut exaudiuit demonem petentem te
tare Job: et demones petentes intra
re porcos. Mat. viij. Aliqui exaudit
ad utilitatem si ad voluntatem. sicut exau
diuit paulum petentem stimulum amoue

Feria. iiii. tertię ebdomade.

ri. ij. Cor. xij. Nō em̄ exaudiunt eū ad suā voluntatē: sed dixit ei: sufficit tibi gr̄a mea. Exaudiunt aut̄ ad suā vtilitatē: vñ dixit: nā dñs in infirmitate pficit. Aliqñ aut̄ exaudit ad voluntatē ⁊ ad vtilitatē sicut exaudiunt ap̄los in missiōe sp̄s̄cti inter ascen. ⁊ p̄te. postulātes: qz ip̄m sp̄m sc̄m receperūt ad libitū ⁊ ad suū meritū. vñ d̄r Act. j. Hi oēs erāt pseuerātes vñanimit̄ in orōne cū mulieribus ⁊ maria m̄re iesu. Quartū documētū est p̄ qd̄ oñdit q̄ vtilis est suor̄ dei. cōgregatio. cū d̄r. Ubi duo vñm vel tres cōgregati fuerint i noie meo ibi sum in medio eor̄. Ille q̄ dicit se esse in medio cōgregationis suor̄ dei est iesus x̄ps fili⁹ dei. D In cōgregatione qd̄e sunt aliqñ aliqui timidi q̄ p̄pter multitudinē pctōr̄ q̄ fecerūt timēt gr̄am dei nō p̄mereri. Sed nō debēt de hoc timere: qz hñt secum iesum qui interpretat̄ saluator: qz a peccat̄ suis oēs saluos facit. Math. ij. Vocabis nomē eius iesum: ipse em̄ sal. fa. po. su. a. pec. eor̄. j. Joh. ij. Si q̄s peccauerit aduocatus habemus ap̄d p̄rem iesum x̄pm: ⁊ ipse est p̄piciatio p̄ pctis n̄ris. Ibi etiā aliq̄ sūt tribulati. Sed debēt cōsolationē recipere: qz hñt secū x̄pm q̄ interpretatur vnctus q̄ eos vngit oleo leticie ⁊ exultationis. ps. Unxit te de⁹ tu⁹ oleo lecti. p̄ cōsor. tuis. Esa. lxxj. Sp̄s dñi sup me eo q̄ vnxit me dñs ad annūciandū māsuētis misit me vt mēderet ⁊ trit̄ corde ⁊ predicarē captiuis indulgētiā ⁊ clausis ap̄tionē. j. Jo h̄a. ij. Et vos vnctionē quē ab eo accepistis maneat in vobis ⁊c. Ibi sunt etiā aliqui pusillanimes qui timēt ex p̄p̄iis meritis se posse saluari. S3 nō debēt de hoc timere: qz habēt secū filiū dei q̄ gloriā suā eis tribuit. Joh. iij. Sic de⁹ dilexit mundū vt filiū suū vñgenitū daret: vt oīs q̄ credit i ipsum nō pereat: sed habeat vitā eternā. de his trib⁹ dicit Bern. Venit ad nos iesus x̄ps fili⁹ dei: venit cū salute: venit cū vnguentis: ve-

nit cum gloria. Neqz est em̄ sine salute iesus: nec sine vnguentis x̄ps: nec sine gl̄ia fili⁹ dei. Quintū documētū est p̄ qd̄ oñdit q̄ iniurias semper debem⁹ remittere: qd̄ notat̄ cuz d̄r. Tunc accedēs petrus ad euz dixit. Dñe q̄tiens peccabit i me frater meus dimittā ei vsqz septies. Dixit ei iesus. Nō dico tibi vsqz septies: sed vsqz leptuagies septies: ⁊ ponit̄ numerus ibi definitus p̄ indeterminatio. i. quotiens peccabit: toties dimitte. Vel ideo ponit̄ iste numer⁹ qz ab adā vsqz ad x̄pm tuerit. lxxvij. Sicut igitur x̄ps tot⁹ humani gn̄is deleuit culpas. ⁊ sic hō oēs suas dimitteredz iniurias. Vel iste nūerus constat ex numero vniuersitatis. i. septē ⁊ numero transgressionis. i. vñdecim: quia septies vñdecim faciūt lxxvij. Est ergo sensus. Dimitte septuagies septies. i. vniuersastibi factas iniurias ⁊ trāsgressiones.

¶ Eadē. iij. feria tertię ebdō. ser. ij.

S peccaue

rit in te frater tu⁹ vade et corripe eū iter te ⁊ ipsum solū. Math. xvij.

Quia sepe fit pctōr̄ remissio: ideo sepe debet fieri fraterna correptio. Eccli. ix. Corripe amicum: sepe em̄ fit p̄missio. Ne autē ista correptio prelator̄ despiciat̄ ostēditur quante sit auctoritatis: cū d̄r Amen dico vobis: quecumqz alligaueritis super terrā ⁊c. Ex his duob⁹ habet̄ q̄ prelati debent subditos corrigere ⁊ q̄ subditi eor̄ dñt correptionem in magna reuerentia h̄re. A Circa primū notandū q̄ sunt multi qui peccāt ⁊ pctm̄ suū non intelligunt qd̄ā q̄ intelligunt ⁊ tñ peccare nō desinunt. Alij sunt q̄ pctm̄ suū negāt ⁊ p̄fiteri erubescūt: ideo vtilis est correptio: vt ex hoc ille qui peccet pctm̄ suū cognoscat: ⁊ cognitū p̄fiteri nō reuolat ⁊ sic iterare nō presumat. Ista talis sn̄ia tangit̄. Etcl. xix. Corripe amicum ne forte nō intellexerit: ⁊ dicat nō

Setimo secundus.

fecit. Si autem feci ne iterum addat facere: corripe proximum ne forte non dixerit: et si dixerit ne forte iteret. Istud autem preceptum spectat ad omnes ex debito charitatis. Maxime autem spectabat ad platos ex debito officij: ideo apertius platos ammonet. dicens Gal. vi. Si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto vos qui spirituales estis homines instruite in spiritu lenitatis. Non dicit in verbo lenitatis nec in opere lenitatis: sed in spiritu lenitatis. Quidam enim sunt obiurgandi in sermone asperitatis. Alij sunt reprehedendi in disciplina seueritatis: omnes tamen in spiritu lenitatis: nunquam fiat aliquis reprehensio cum mentis perturbatione: sed cum cordis compassione: ut dicit quidam sermo super Joel. Laudat illud architeretini qui cum vilico suo iratus esset: ait. O infelix ante te occiderem si iratus non essem. Bene ergo dicit apostolus in spiritu lenitatis quantum cumque fouat asperitas in voce quantumcumque exhibeat seueritas in correptione: semper tamen debet esse lenitas in mente. **S** Ille autem qui alium vult corrigere quique considerationes debet seruare: quarum tres ponit Augustinus super illud Math. vii. Hypocrita effice primum trabem de oculo tuo. Reliquas duas ponit Gregorius in moralis. Primum namque qui alium vult corrigere debet considerare si est ei filius. id est si in eodem peccato vel equali vel maiori: et tunc maxime si peccatum est notorium non debet eum corrigere: sed se et ipsum ad penitentiam commouere debet: alius possit sibi dici illud Ro. ij. qui alium doces: te ipsum non doces qui predicas non furandum furaris Gregorius. Durum est ut qui nescit tenere moderamina vite sue: iudex fiat vite aliene. Idem mundus debet esse a vicijis qui aliena corrigit eo quod non bene maculam in alio considerat oculum quem puluis grauat. Neque tergere valet sordes manus que lutum tenet Augustinus. Iudex in nullo bonorum sit iudicandum qui in alio est paratus iudicare. Si autem non est ei filius debet secundo videre si aliquis fuit filius: et tunc sicut volebat despici: sed compassione sibi impendi: sic nec ipse fratrem peccantem et penitentem

debet despiciere: sed compassione et misericordiam exhibere. Eccli. viij. Ne despicias hominem auertentem se a peccato et ne improperes ei: et memeto quoniam omnes in corruptione sumus. Eiusdem Eccli. xxxj. Intellige qui sunt proximi tui ex te ipso. Si autem non est ei filius nec aliquis fuit filius: tunc debet tertio cogitare: quod propter eum filius. Et ideo ratione talis dubij non debet supbire: sed delinquentibus et delicensdere. iij. Reg. xx. Non gliscit accinctus eque ut discit. i. Cor. x. Qui se existimat stare videat ne cadat Augustinus. Nemo est qui securus esse possit in hac vita qui tota tetatio noiait. ut qui potuit fieri ex deteriori melior non possit fieri: ex meliori deterior. Si autem non est ei filius nec vnquam fuit filius et de bonitate perfidit quod nunquam erit similis. tunc debet quarto videre si iste qui sit reprehensibilis: in aliquo alio est commendabilis: si iste qui totus habet defectus habeat aliquos perfectos: et tunc ratione illorum bonorum qui habet debet supportari in his qui minus habet: vnde Apoc. ij. volens dominus deprehendere episcopum Ephepsi primum ponit quoddam vicium quod habebat dicens. habeo aduersum te pauca: quia charitatem tuam primam reliquisti. Sed tamen statim ponit quoddam bonum quod habebat dicens. Sed hoc habes bonum quod odisti facta nicholaitarum qui ego odi. Sic volens reprehendere episcopum Sardis primum ponit quendam suum defectum dicens. Non inuenio opera tua plena coram deo meo. Deinde ponit statim quendam suum perfectum: dicens. Sed habes pauca noia in Sardis qui non coinquinauerunt vestimenta sua. Et ecce dominus postquam ponit illa in quibus ipsi erant reprehensibiles: statim subiungit illa in quibus erant commendabiles ad inuendum quod si aliquis propter aliquod vicium est reprehendendus: si tamen habet aliquod bonum est supportandus hoc dato quod aliquis non omnino videatur esse malus: nec habet aliquid propter quod est supportandus seu tolerandus: tunc debet cogitare: quod ille qui sic videtur esse malus forte in conspectu dei est sibi in merito preponendus. Et ponit exemplum. Gregorius de

Feria.iii.tertie ebdo. Ser.ii.

Stephano et Paulo. xliij. moralium super illo libro. Audi igitur Job eloqua mea dicens. Nam cum Stephanus consentiente paulo: et adiuuante lapidaretur: tunc Stephanus omnino erat bonus et Paulus omnino videbatur esse malus: et tamen in prospectu dei Paulus qui sic erat malus erat Stephano in merito et in premio preponendus. C. Secundo subditi debent correctionem prelatorum in magna reuerentia habere: quia eorum sententias deus approbat et confirmat: unde dicit. Amen dico vobis: quodcumque ligaueritis super terram erit ligatum et in celis. D. Unum notandum quod in celo sunt omnes soluti: in inferno omnes ligati. in mundo vero quidam sunt ligati: quidam soluti. Primo igitur in celo omnes sunt soluti in presenti etiam vita sancti viri habent ligatum intellectum: quia non possunt deum libere ac clare videre. habent ligatam potentiam affectivam: quia non possunt deum ex toto corde: et ex tota mente: seu anima diligere. habent ligatam potentiam deprecativam: quia non possunt deum laudibus indefinenter insistere. In celo autem omnia ista habebunt soluta: quia deum clare et sine fine videbunt et ipsius totaliter amabunt et ipsum indefinenter laudabunt. Augustinus de civitate dei Ipse est finis desideriorum nostrorum quod sine fine videbitur: sine fastidio amabitur: et sine tedio laudabitur. Si aliquis habet amicum quem libenter videt et precordialiter diligit eius visio aliquando habet finem eius dilectio: aliquando habet fastidium eius laudatio: aliquando habet tedium. Sed tunc visio nostra non habebit ullum finem sed continuationem: ideo dicit. Qui sine fine videbitur. Dilectio nostra nullum habebit fastidium: sed summum desiderium: ideo ait. Sine fastidio amabitur. Laudatio nostra nullam habebit fatigationem: sed summam dilectionem et delectationem: idem subdit. Sine fastigatione laudabitur. In inferno vero omnes erunt ligati: iuxta illud Math. xliij. Ligatis manibus et pedibus mittite eum in tenebras exteriores. habent enim ligatam potentiam ope-

ratiuam: quia nullum bonum meritorium poterunt facere. Affectivam habent ligatam: quia deum nunquam poterunt diligere: ideo dicit. Ligatis pedibus et manibus. Per pedes enim secundum Ambrosium. Affectus anime sumat. habent ligatam potentiam intellectivam: quia deum nunquam poterunt videre nec cognoscere: cum sint in tenebris: et in terra oblivionis: ideo dicit. Mittite eum in te. ex. habent ligatam potentiam reparatiuam: quia nunquam poterunt ad penitentiam reparari: ideo dicit. Exteriores. peccata enim prout sunt in hac vita sunt tenebre interiores: quia sunt intra ambitum misericordie diuine in inferno autem peccata sunt tenebre exteriores: quia sunt extra ambitum diuine misericordie. In mundo autem quidam sunt soluti: sicut viri perfecti qui edificant aurum et argentum: et lapides preciosos: sicut dicitur. i. Corinth. iij. Tales nullum habent vinculum culpe: nec obligati sunt pene eterne / nec obligati sunt alicui pene satisfactorie. Alii sunt ligati sicut peccatores obstinati: tales habent vinculum culpe: et hoc figuratur Iudicum. xv. cum dicitur Ligauerunt Sanson duobus funibus. duo nobis funes sunt nexus culpe et pene. Alii sunt ex parte soluti: et ex parte ligati: sicut sunt penitentes qui soluti sunt vinculo culpe: sed ligati sunt funibus pene satisfactorie in huius significatione dicitur hierem. xxxviij. Extraxerunt hieremiam funibus et eduxerunt eum de lacu. Prout igitur ligandi et soluendi quam prelati habent non extenditur in celum: quia omnes ibi ita sunt soluti quod non possunt ligari nec extendi in infernum: quia omnes ibi sunt ligati quod nunquam possunt solui: sed tamen habet locum in mundo ubi peccatores penitentes possunt ligari per penas satisfactorias: et possunt absolui a culpa qui habent contritionem veram et confessionem puram: et satisfactionem integram possunt etiam ligari per excommunicationis vinculum et solui per absolutionis beneficium.

Feſ. iiii. tertie ebdo. Sermoprimum s.

Cſeria. iiii. tertie ebdo. xl. Ser. s.

Accesserunt ad

iesum ab hierosolymis
scribe et pharisei dicen-
tes que discipuli tui trans-
grediuntur traditiones
seniorum / non enim lauant manus suas cum
pane manducant. Math. xv. Ad intel-
ligendum istud euangelium notandum est quod
pharisei qui erant inter iudeos nobilio-
res et doctiores erant superstitiosi / au-
uari et impij: superstitiosi quidem erant quia
plus curabant de mundicia exteriori quam
de interiori. plus de lotione manuum ca-
licum et vitreorum quam de lotione aiaz: unde
subdit ut Math. vij. Relinquentes enim
mandatum dei tenetis traditionem hominum:
baptismata vitreorum calicum et alia si-
milia his multa facitis. Videntes igitur
discipulos comedentes non lotis ma-
nibus indignati sunt: et dixerunt ad ie-
sum: quare discipuli tui trans. man-
sen. non est la. ma. su. cum pa. manducant.
Secundo erant auari: quia inducebant iu-
deos qui habebant parietes: ut omnia deo
obouerent: ac si eis dicerent quod tale mu-
nus factum deo sibi proderit ad vitam et
nam: et per tale modum pharisei bona illo-
rum cum filiis diuidebant postea: ideo
christus subdit: quare vos transgredimini
non precepta dei. propter traditionem patrum
vostros: Tertio erant impij quia parietes
Audientes enim parietes quod omnia deo con-
secrata erant eis uti deuotabant ne sa-
cilegij crimine incurrerent: et sic fame
afficiebant: ideo christus subdit: et non ho-
nouificat patrem suum aut matrem etc.
Ibidem enim mandatum / honora patrem tuum
et matrem tuam: intelligit de duplici ho-
nore. scilicet de necessariorum prouisione et de
reuerentie exhibitione. **A** Et quia isti
pharisei sic erant superstitiosi / sic auari:
sic impij: non christus vacat eos hypocri-
tas / platas eradicandas: cecos et du-
ces cecorum: nam in ipso erant supersti-
tiosi plus curantes de mundicia cor-
porum quam animarum: vocat eos hypocri-
tas: dicens. Boni prophetant de vobis.
Esayas etc. unde dicit Math. xxiiij. Uero

bis scribe et pharisei hypocrite qui munda-
tis quibus deorsum est calicis et parapsi-
dis: intus autem pleni estis rapina: et imu-
dicia: ideo christus ostendit quod ab eis qui intrat per
os siue comedat manibus lotis: siue
non lotis non potest aiam inquinare: sed que
procedunt de ore illa sunt que coinquant
aiam. Innotuit autem erant auari dixit
eos esse cecos et duces cecorum: nam
illi qui docebant iudeos: ut sua deuot-
uerent ne parietibus prouiderent erant du-
ces cecorum: illi qui eis credebant erant
ceci: et ideo ambo cadebant in foueam in-
fernalem: ideo dicit finite illos ceci sunt et
duces cecorum: igitur ubi erant impij ad parietes:
erant plantationes eradicande a con-
sortio. scilicet bonorum: quia sicut dicit Eccl. 3. Be-
dictio patris confirmat domos filiorum
maledictio autem matris eradicat fun-
damenta: ideo dicit omnis plantatio quam
non plantauit pater meus celestis era-
dicabit. In hoc igitur euangelio: sicut
patet expressis tria dicuntur. primo
enim ponit phariseorum superstitio que disci-
pulos reprehendebant / de hoc quod non
lotis manibus pane manducabant / horum
fides sunt multi qui volunt habere ex-
teriora pulchra: interiora vero feda
de quibus sic dicit Aug. bona vis ha-
bere et bonus non vis esse: quod est quod
velis habere malum nihil omnino /
non uxorem / non filium / non seruum /
non iumentum / non tunicam plane / non
caligam: et tamen vis habere malam vitam. Po-
stea subdit. rogo te prepone vitam
tuam calige tue. Multi autem sunt qui
non preponunt: saltem utinam adequarentur:
si enim caliga tua est luto infecta mox
ipsam abluis: si est puluere respersa mox
ipsam excutis: si est lacerata mox ip-
sam consuis: vade ergo et tu fac sicut de
aia tua: sic est infecta luto peccati mor-
talis: vade et ipsam ablue per confessionem.
hiere. iiii. Lava a macula cor-
tuum hierusalem usque quo morabuntur in
te cogitationes tue noxie. Esa. j. La-
uamini mundum estote etc. Si est lace-
rata pre nimia veritate in peccatis:
vade et ipsam consue: similiter per con-
fessionem. Sutores enim sunt sacer-
dotes.

Feria. iiii. tertie ebdo. ser. i.

dotes q̄ alaz laceratā p̄sumūt. Esa. xvij. Itē angeli veloces ad gēte cōuulsam ⁊ dilaceratā. Si est puluere asp̄s uenialitū ip̄am excute. Juxta illud Mat. x. Excute puluere de pedibus v̄ris. Sc̄do ponit ipsi⁹ sup̄stitiōis a xp̄o prudens p̄futatio cū d̄r. Quare ⁊ vos trās. mādatū dei pp̄tra. ve. ⁊c. glo. si vos mā datū dei cōtēnit. p̄ traditiōib⁹ hoīm q̄re discipulos arguit. qui mādata hoīm dinūtūt ⁊ p̄cepta dei custodiūt. ⁊ q̄uis pharisei alia dei p̄cepta nō obfuarēt de nullo t̄n eos rephendit nisi de inhonoratiōe parētū. ad innuēdū q̄ displicet deo q̄n parētes inhonorāt.